
 

 

前25013連絡 

2026年3月 

 

 

 

 

２０２６年度年間休日スケジュールのご案内 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、２０２６年度の弊社年間休日スケジュールが決定しましたのでご案内いたします。 

先生方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

          謹白 

 

記 
 

日本医学臨床検査研究所前橋ラボ 年間休日カレンダー 

（２０２６年４月１日 ～ ２０２７年３月３１日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
以上 

1/1 


